Tuam in me singularem benivolentiam magni facio	PhE·02.88
Tuas optatissimas litteras, quas tandem unas ad	PhE·38.16
Tuas secundas litteras, quas Idibus Octobribus ad me	PhE·41.10
Tulit ad me nuper Mabilius, iuvenis modestus et bonarum	PhE·26.06
Tune vices, Mercate, Plato commiseris ulli	<i>Ioc.</i> X.38
Turdos dum septem dono das, Cicche, poetae	<i>Ioc.</i> VI.38
Tuum consilium sum secutus. Adivi quos iussisti	PhE·09.92
Tuum in Italiam redditum ex legatione Germanica cum	PhE·18.01
Tuum istud cognomentum <i>Arrivabenum</i> adeo mihi visum	PhE·29.46
Tuum istud doctrinae genus, quo ad Christianam veritatem	PhE·12.07
Tuum opusculum in Virgilium et vidi libenter et lectitavi	PhE·18.44
Tuus ille familiaris quotidianie me obtundit. Rogo te des	PhE·07.11
Tyberis, qui ad duas usque longioris lanceas intumuerat	PhE·43.11
Tydeu, dum vatem miris me laudibus effers	<i>Ioc.</i> VII.97
Ubi gentium te contineas, nescio, istic ne Casale an altarii	PhE·10.26
Ultimas litteras meas Idibus Martii ad te dedi. Itaque	PhE·30.14
Ulyssen illum Graecorum prudentissimum Homerus	PhE·31.01
Unae litterae vestrae, quae et patrem simul repraesentarent	PhE·48.06
Unas tandem aliquando litteras tuas accepisse me	PhE·05.27
Unde <i>sobrius ebriusque</i> dicatur, paucis (ut vides) respondi	PhE·02.05
Unus Alexander nostri post principis altum	<i>Ioc.</i> V.60
Unus amicorum mihi, iucundissime Gaspar	<i>Ioc.</i> I.87
Unus apud nostri qui nomen principis aulam	<i>Ioc.</i> II.52
Unus erat nuper Naso, Guilielme, Latinis	<i>Ioc.</i> III.2
Usque apud te sum, pater reverendissime. Nam et	PhE·45.03
Usque lavas Tyrio dentes Rhodioque Lyaeo	<i>Ioc.</i> VI.19
Usqueadeo cunctis dum te, Mercate, benignum	<i>Ioc.</i> IX.43
Usqueadeo semper poteris, Lypomane, silendo	<i>Sat.</i> I.4
Usu, quem dederam, librum quia iuris et aequi	<i>Ioc.</i> X.41
Ut bene promeritum nostrae te iure Camenae	<i>Ioc.</i> VII.38
Ut binae istae litterae quamdiligentissime reddantur	PhE·47.08
Ut certo noris me brevi apud vos fore, institui munus	PhE·02.86
Ut consilium tuum mitius antehac semper probabiliusque	PhE·18.30
Ut es optimi patris filius et artibus laudatissimis institutus	PhE·42.09
Ut, Francisce, capos donas mihi dispere binos	<i>Ioc.</i> II.8
Ut intelligeres, pater humanissime, quae mea esset sententia	PhE·22.08
Ut mea vita mihi gravis est, qui scribere nugas	<i>Ioc.</i> VIII.38
Ut mihi non mittis, quae debes, dona, Iohannes	<i>Ioc.</i> VI.70
Ut nostram <i>Sphortiada</i> postliminio ad dominum uti	PhE·27.03
Ut omnia mihi summa de te pollicear, pater beatissime	PhE·24.16
Ut scias quem in locum missurus posthac sis tuas litteras	PhE·03.36
Ut sunt res humanae mutabiles omnes ac fragiles et	PhE·05.06
Ut tibi gratulor vaehementer, quod secundis usus fortunae	PhE·16.35
Ut tua te pedibus tardum facit esse podagra	<i>Ioc.</i> VI.27
Ut tuis me humanissimis monuisti litteris, scripsi ad	PhE·02.24
Ut vellem, fili Xenophon, nunquam peregre a nobis	PhE·25.37

Ut vereor ne splendidissima convivia ista vestra ac	PhE·37.20
Uter nostrum magis sit accusandus in tanto utriusque	PhE·38.07
Uter sit nostrum magis negligentiae accusandus, egone	PhE·46.40
Uterque Manuel, et Agallus et Hiagupes, cum mihi est	PhE·12.20
Utinam mihi liceret te videre tecumque loqui coram	PhE·07.08
Utis erat, Polypheme, tuis occlusus in antris	<i>Sat.</i> I.5
Utor te semper, ut vides, familiariter. Quod eo facio	PhE·13.57
Utranque epistolam meam et redditam esse et placuisse	PhE·24.08
Utri magis sim gratulaturus, tibine, pater modestissime	PhE·46.21
 Vahementer ex tuis litteris nosse cupio, pater humanissime	PhE·46.04
Valla, vide ne, dum cunctos in proelia poscis	<i>Sat.</i> II.4
Vallagussa meas non uno munere Musas	<i>Ioc.</i> V.27
Vana iuvant homines, quos nec doctrina tuetur	<i>Ioc.</i> X.2
Vana quidem est hominum spes et ridenda futuri	<i>Ioc.</i> VI.17
Vaniloquum si quis dicat, Malatesta, poetam	<i>Ioc.</i> III.67
Varii de te rumores afferuntur. Alii nunciant (quod minime	PhE·25.18
Vel ea quae mihi fuit ab usque Constantinopoli cum	PhE·29.02
Vel ea videre videoe conjectura, quod iampridem senilis	PhE·21.05
Vel humanitas tua vel doctrinae et eloquentiae studium	PhE·33.04
Vel magnitudo animi tui, pater reverendissime, vel	PhE·24.19
Vel singularis tua illa humanitas, pater amplissime	PhE·22.30
Vela tument rectumque tenet ratis aemula cursum	<i>Ioc.</i> VI.1
Vellem eam mihi fortunam Deus optimus maximus	PhE·07.23
Vellem mihi liceret ita probare tuum illum, quem probum	PhE·30.30
Velles me tibi infestum fieri litterarum crebritate?	PhE·01.79
Venantius Genesius, vir gravis et bonus, mihi verbis	PhE·39.08
Venantius Genesius, vir gravis et modestus, quaedam	PhE·37.11
Venetorum conflictum qui proximis annis in Pado	PhE·11.19
Veni Bononiam, mi Aurispa, secundis, ut aiunt, avibus	PhE·01.25
Venirem ad te quotidie, nisi me id facere prohiberet	PhE·07.09
Venit ad me diebus proximis vir quidam Papiensis	PhE·36.19
Venit equus nunquam fore quem, Mercate, poetae	<i>Ioc.</i> IX.6
Venit istuc Marius filius, iuvenis (ut videre poteris)	PhE·15.38
Venturelle, tui non est simulare poetae	<i>Ioc.</i> IX.30
Verborum exercitato peritissimoque artifici verbis opus	PhE·13.39
Vereor idem accidisse tibi, posteaquam petieris Basileam	PhE·04.48
Vereor ne te Romana Curia opulentum effecerit adeo	PhE·28.28
Vereor plauerunque accidere ut aliqui, diffisi meae facilitati	PhE·37.16
Vererer me abs te negligentiae accusatum iri, quod iandiu	PhE·27.34
Vererer profecto ne tu me vel oblivionis vel negligentiae	PhE·10.23
Verpa tuos rugosa pedes, dum meis, et una	<i>Ioc.</i> VII.89
Versari video arma undique. Quid tantus tumultus sibi	PhE·07.12
Verum esse illud quidem, Leodrysi Cribelle, satis ipse	PhE·26.01
Vesperi mihi redditae sunt littore tuae, itaque cras ad vos	PhE·03.23
Vestra, fututores, haec est lux tota rubenti	<i>Ioc.</i> III.55
Victorinus Feltrensis, doctor tuus ac idem eruditissimus	PhE·04.08

Vide, pater amplissime, quanti ego faciam vel adhortationem	PhE·20.11
Video sane me amari abs te plurimum, quandoquidem	PhE·12.61
Video te esse admodum otiosum, utpote qui a legum ac	PhE·05.01
Video te ferre graviuscule quod quaedam scribo quandoque	PhE·34.09
Video te iam senectuti concessisse; id quod non tam aetatis	PhE·12.59
Video te mirari quod ea per litteras <i>munitiones</i> appellarim	PhE·39.04
Video te nimis lautum factum, qui nihil respondeas	PhE·08.11
Video te tandiu meminisse Philelfī tui, dum praesens es	PhE·09.90
Video te, Francisce, delicatiorem factum, qui nimio vel	PhE·27.23
Video te, mi Gabriel, venationibus delectari; quod certe	PhE·02.54
Video te, pater reverendissime, non esse oblitum nostrae	PhE·02.66
Video Venetum tibi caelum non parum ad vim dicendi	PhE·24.14
Video vos omnis, pater modestissime, usqueadeo esse	PhE·46.20
Videor licere mihi tanquam pro meo quodam peculiari	PhE·12.34
Videor mihi liquido perspicere quanti facis Philelfum	PhE·30.35
Videre mihi iam videor te opulentum factum, qui tuis	PhE·41.35
Videre mihi videor te ob nimias occupationes tuas egisse	PhE·31.04
Videri non ab re illi mihi accusandi solent, pater	PhE·28.03
Vidi ac legi suavissimas tuas litteras ad Iacobum	PhE·14.04
Vincenti, nostrae memor esto, vir optime, litis	<i>Loc.</i> V.35
Vincenti, socio quisquis se iure tuetur	<i>Loc.</i> VI.33
Vir fuit in Gallis, nigrae quencunque lucernae	<i>Loc.</i> VI.45
Vir quidam gravis ac probus, qui nuper a vobis revertisset	PhE·07.46
Virtus una quidem virtutes, Cicche, per omnis	<i>Loc.</i> V.15
Virtuti locus est nullus, vitia ultima regnant	<i>Loc.</i> I.75
Vita hominum semper variis obiecta procellis	<i>Loc.</i> VII.88
Vivis an extinctus habitas, Iannete, paludem	<i>Loc.</i> VIII.14
Vix denique ad septimum Kalendas Octobres unas	PhE·46.24
Vix dici queat, mi humanissime Francisce, quanta me	PhE·04.12
Vix dici queat quam me delectarint proximae tuae litterae	PhE·06.12
Vix dici queat quam mihi iucundum fuerit quod Iohannes	PhE·20.07
Vix legeram tuas litteras (quibus mirifice delectabar	PhE·38.22
Vix me contineo, Galera, quin fessa cucullo	<i>Loc.</i> IV.42
Vix narrari queat quantis in malis tota haec civitas fluctuat	PhE·07.06
Vix profecto credi queat, et praecipue ab indoctis	PhE·01.37
Vix tibi possem litteris ullis ostendere, pater amplissime	PhE·35.26
Vos Ancona ferunt tandem venisse Piumque	<i>Loc.</i> IX.56
Xenophon filius ad Rhagusinos profectus est. Scripsit	PhE·15.67
Xenophon filius ad te venit, ex quo mentem omnem	PhE·09.32
Xenophon filius coram tibi exponet quid fieri abs te	PhE·09.49
Xenophon filius cupit peregrinari; id quod ei faustum	PhE·13.41
Xenophon filius quae tibi referet verbis meis, a me iussus	PhE·15.35
Xenophon filius, qui hasce litteras vobis reddidit, coram	PhE·09.43
Xenophonti filio Romam venienti idcirco litteras ad te	PhE·11.61